Nr
. 1
75
 D
 /
01
-2
02

 HOCHVORSCHUBFRÄSER 15G1Q/5G_Q
3
 HOCHVORSCHUBFRÄSER 15G1Q...Z
MODULARE INNOFIT AUFNAHME HIGH FEED
Ø
D
Ø
d
L
a
Ø
D
1
κ°
Artikel-Nr. D D1 d L k a MOD Z IK
15G1Q050050Z4R00 28,2 50 49 50 12 2,5 40 3 5.2 3 0,55
15G1Q050050Z4R01 28,2 50 49 50 12 2,5 40 4 5.2 3 0,54
15G1Q052050Z4R00 30,2 52 49 50 12 2,5 40 3 4.9 3 0,59
15G1Q052050Z4R01 30,2 52 49 50 12 2,5 40 4 4,9 3 0,57
SDXS1605MPR-MR
5,6
R1,8Ø6
15,8

AUFNAHME NACH DIN 8030 HIGH FEED
L
Ød
ØLK
Ø
d
1
a
Ø
D
1
κ°
Ø
D
Artikel-Nr. D D1 d d1 LK L k a Z IK
5G6Q063R00 41,2 63 22 55 - 50 12 2,5 4 3.4 3 0,68
5G5Q063R00 41,2 63 22 55 - 50 12 2,5 5 3.4 3 0,69
5G6Q066R00 44,2 66 27 50 - 50 12 2,5 5 3.1 3 0,63
5G5Q066R00 44,2 66 27 50 - 50 12 2,5 6 3.1 3 0,63
5G6Q080R00 58,2 80 27 70 - 50 12 2,5 6 2.3 3 1,17
5G5Q080R00 58,2 80 27 70 - 50 12 2,5 7 2.3 3 1,17
5G6Q085R00 63,2 85 27 70 - 50 12 2,5 7 2.1 3 1,28
5G5Q085R00 63,2 85 27 70 - 50 12 2,5 8 2.1 3 1,28
5G6Q100R00 78,2 100 32 85 - 55 12 2,5 8 1.65 3 2,08
5G5Q100R00 78,2 100 32 85 - 55 12 2,5 9 1.65 3 2,08
5G6Q125R00 103,2 125 40 100 - 63 12 2,5 10 1.2 3 3,50
5G5Q125R00 103,2 125 40 100 - 63 12 2,5 11 1.2 3 3,50
5G6Q160R00 138,2 160 40 130 66,7 63 12 2,5 11 0.7 3 5,43
5G5Q160R00 138,2 160 40 130 66,7 63 12 2,5 12 0.7 3 5,46
SDXS1605MPR-MR
5,6
R1,8Ø6
15,8